МАЛМЫЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ  ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

10.03.2021                                                                                                        № 4/34
г. Малмыж
О внесении изменений в решение городской Думы от 08.10.2019 №  1/22 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образований Малмыжское городской поселение Малмыжского района Кировской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Малмыжское городское  поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденного решением  Малмыжской городской Думы от 08.10.2019 № 1/22, Малмыжская городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Малмыжской городской Думы от 08.10.2019 № 1/22 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образований Малмыжское городской поселение Малмыжского района Кировской области» (далее – решение):
1.1. Пункт 9 статьи 26 Решения исключить.
1.2. Абзац первый пункта 2 статьи 28 Решения изложить в новой редакции следующего содержания:
          «2. Одновременно с проектом бюджета в районную Думу представляются документы и материалы в соответствии со статьей 26 настоящего Положения.».
         2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское  поселение Малмыжского района  Кировской области.

Глава  Малмыжского

городского  поселения
       О.М. Алёшкина
Председатель Малмыжской

городской Думы        Л.В. Валиева